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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 19-й тур, Матч №149

Неділя, 08.03.2026, 15:30, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 3600

«Карпати» Львів

1 : 1

«Кудрівка» Кудрівка

1 Домчак Назар
73 Лях Ростислав
47 Педросо
4 Бабогло Владислав (К)
77 Сич Олексій
20 Сапуга Марко
35 Едсон
26 Костенко Ян
70 Чебер
37 Бруніньйо
99 Фаал

Запасні
80 Мисак Роман
30 Кліщук Андрій
3 Адамюк Володимир
44 Холод Віталій
11 Мірошніченко Денис
18 Ерікі
8 Чачуа Амбросій
33 Шах Артур
14 Квасниця Ілля
10 Стеніо
7 Пауло Вітор
19 Карабін Ярослав

Тренер
Фернандес Діас Франсіско Хав’єр

44 Караващенко Ілля
74 Фарина Мар'ян
17 Сердюк Мирослав
30 Гусєв Олексій
39 Мачелюк Артем
29 Нагнойний Денис
8 Сторчоус Андрій (К)
7 Бєляєв Олександр
33 Морозко Євгеній
10 Козак Олександр
9 Таіпі Албан

Запасні
73 Кулик Михайло
37 Яшков Антон
22 Векляк Богдан
69 Потімков Юрій
3 Кисіль Ярослав
91 Мельничук Максим
19 Думанюк Артур
21 Глущенко Антон
27 Пушкарьов Олег
20 Світюха Денис
24 Овусу Раймонд Фрімпонг
77 Лєгостаєв Артем

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Солов'ян Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 19-й тур, Матч №149
Неділя, 08.03.2026, 15:30, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 3600

«Карпати» Львів 1 : 1 «Кудрівка» Кудрівка
26 Костенко Ян 5'

45+1' 29 Нагнойний Денис

46' 7 Бєляєв Олександр
21 Глущенко Антон

46' 9 Таіпі Албан
24 Овусу Раймонд Фрімпонг

54' 74 Фарина Мар'ян
70 Чебер
10 Стеніо 62'

65' 10 Козак Олександр

35 Едсон
8 Чачуа Амбросій 70'

37 Бруніньйо
33 Шах Артур 70'

75' 29 Нагнойний Денис
19 Думанюк Артур

83' 30 Гусєв Олексій
20 Сапуга Марко

19 Карабін Ярослав 86'

86' 8 Сторчоус Андрій
69 Потімков Юрій

99 Фаал
7 Пауло Вітор 86'

90+2' 10 Козак Олександр
27 Пушкарьов Олег

10 Стеніо 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


